COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO

CEDRO – CE

EDITAL Nº 002/2019 - RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO situada no município de Cedro - CREDE 17, através de seu DIRETOR Francisco Pereira Silvério, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 GISLENE BATISTA DOS SANTOS DE SOUZA (88)996613XXXX - - DESCLASSIFICADA

02 FRANSUERDA VITO DA SILVA (88) 996752XXX - - DESCLASSIFICADA

OBS: As candidatas foram desclassificadas por não atenderem o disposto no item 2.2 das EXCEÇÕES PARA HABILITAÇÃO NAS DISCIPLINAS DA BASE
COMUM do Edital 002/2019.

Cedro, 19 de fevereiro de 2019.

	EDITAL Nº 002/2019 - RESULTADO PRELIMINAR